年 月 日

福井都市計画事業 土地区画整理事業

施 工 者　　福 井 市

代 表 者　　福 井 市 長 様

申 請 者

㊞

年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日

※ 備 考　 使用したい物件が土地及び建物である場合、

または施設を設置する場合は、関係図面を添付すること。

主

住　　所

氏　　名

T  E  L

下記のとおり、福井市の市有財産を使用したいので許可をお願いします。

上記申請について、別紙条件を附して許可してよろしいか。

構　造

数量等

使
用
し
た
い
物
件

所在地

種　類

占用期間

設置物件等

現 場 責 任 者

T  E  L

まで

から

市有財産使用許可申請書

記

課　　　　員

工事期間

まで

副課長

土　地

令和

令和

名　称

　　　　　　　　　㎡

令和

令和

課　長

令和

から

その他

施 工 業 者 名

使
用
す
る
内
容

使用目的
及び内容

監 第 号

年 月 日

申 請 者

年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日

※ 備 考　 使用したい物件が土地及び建物である場合、

または施設を設置する場合は、関係図面を添付すること。

福井都市計画事業 土地区画整理事業

施 工 者　　福 井 市

代 表 者　　福 井 市 長

氏　　名

T  E  L

住　　所

　　　　　　　　　㎡

名　称

市有財産使用許可書

下記のとおり、福井市の市有財産使用を許可する。

記
使
用
し
た
い
物
件

所在地

種　類

構　造

令和

T  E  L

令和 から

令和 から

まで

現 場 責 任 者

占用期間

設置物件等

数量等

その他

施 工 業 者 名

土　地

令和

令和 まで

使
用
す
る
内
容

使用目的
及び内容

工事期間